
Riktning: Skutskärs Vårdcentral

115 stopp
VISA LINJE SCHEMA

986 buss Tidsschema
Skutskärs Vårdcentral Rutt Tidtabell:

måndag Inte I Drift

tisdag 10:20 - 15:40

onsdag 10:20 - 15:40

torsdag 10:20 - 15:40

fredag Inte I Drift

lördag Inte I Drift

söndag Inte I Drift

986 buss Info
Riktning: Skutskärs Vårdcentral
Stopps: 115
Reslängd: 120 min
Linje summering:

986 buss linjen (Skutskärs vårdcentral - Uppsala Akademiska ing 78-85) har 2 rutter. Under vanliga veckodagar är deras
driftstimmar:
(1) Skutskärs Vårdcentral: 10:20 - 15:40(2) Uppsala Akademiska Ing 78-85: 06:30 - 13:05
Använd Moovit appen för att hitta den närmsta 986 buss stationen nära dig och få reda på när nästa 986 buss
ankommer.

986 buss tidsschema & linje karta

Skutskärs vårdcentral - Uppsala Akademiska ing 78-85 Använd Appen986

Uppsala Akademiska Ing 78-85

Uppsala Akademiska Ingång 100

Uppsala Bäverns Gränd

Uppsala Klostergatan

Uppsala Skolgatan

Uppsala Svartbäckens Vårdcentral

Uppsala Tuna Backar

Uppsala Tunabergsallén

Lilla Myrby

Ärna Gård

Ärna Bro

Lilla Vallskog

Stora Vallskog

Svista

Ärentuna Vägskäl

Lytta

Lövstalöt Södra

Lövstalöt Norra

Lövstalöt Bälinge Vägskäl

Högsta

Högsta Macken
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Åsby

Drälinge

Gränbytä

Gränby (E4 Björklinge)

Sandbro Vägskäl (E4 Björklinge)

Björklinge Södra

Björklinge Björklingegården

Björklinge Centrum

Björklinge Sätunavägen

Björklinge Nävervägen

Björklinge Norra Långåsvägen

Björklinge Genvägen

Skommarbo

Närlinge Vägskäl

Backbo

Långängen

Södervissjövägen

Läby Södra

Läby Vendels Vägskäl

Läby Norra

Torkelsbo Vägskäl (E4)

Dalboda

Stentorget

Bolandsbovägen

Svedja

Nyslätt

Hägerdal

Ydingsbo

Vendelsvarv

Nolmyra Vägskäl

Postboda Södra

Postboda

Postboda Norra

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/986/20803099/4368510/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1673388-20803099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Skutsk%C3%A4rs%20v%C3%A5rdcentral%20-%20Uppsala%20Akademiska%20ing%2078-85


Månkarbo Södra

Månkarbo Gångtunneln

Månkarbo Gjuterivägen

Västanhede

Broddstugan

Yttrö Skola

Yttrö

Yttrö Norra

Gryttjom Södra

Gryttjom Norra

Grissla

Tuva

Tierps Kyrka

Torslunda

Fors

Dånbacken

Tierp Svanby

Tierp Vårdcentralen

Tierp V. Tämnarvägen

Tierp Torggatan

Tierp Borgmästaregatan

Tierp Station

Tierp Tegelbruksgatan

Tierp Högbergsskolan

Tierp Ladvägen

Gubbo

Lundsveds Vägskäl

Odenslätt

Siggebovägen

Östanåvägen

Mehedeby Blåbärsvägen

Mehedeby Pensionärshemmet

Mehedeby Byvägen



Riktning: Uppsala Akademiska Ing 78-85

114 stopp
VISA LINJE SCHEMA

986 buss Tidsschema
Uppsala Akademiska Ing 78-85 Rutt Tidtabell:

måndag Inte I Drift

tisdag 06:30 - 13:05

Mehedeby Kilen

Mehedeby Fiskgjusevägen

Dragon Gate

Marma by Vägskäl

Marma Södra

Marma Centrum

Marma Kronsätersvägen

Marma Båtmansvägen

Ambricka Södra

Ambricka Norra

Tensmyra Södra

Tensmyra Norra

Stallmon

Älvkarleby Södra

Älvkarleby Kraftverk

Älvkarleby Nybogatan

Älvkarleby Brännmovägen

Älvkarleby Åkervägen

Älvkarleby Kyrka

Älvkarleby Sandvägen

Älvkarleby Gärdesvägen

Högmo

Tegelbruket (Högmo)

Överboda Väg 76

Skutskär Älvboda

Skutskär Upplandsbodarna

Skutskär Sveagatan

Skutskärs Vårdcentral

Skutskärs Vårdcentral

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/986/20803099/4368509/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1673388-20803099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Skutsk%C3%A4rs%20v%C3%A5rdcentral%20-%20Uppsala%20Akademiska%20ing%2078-85


onsdag 06:30 - 13:05

torsdag 06:30 - 13:05

fredag Inte I Drift

lördag Inte I Drift

söndag Inte I Drift

986 buss Info
Riktning: Uppsala Akademiska Ing 78-85
Stopps: 114
Reslängd: 120 min
Linje summering:

Skutskär Sveagatan

Skutskär Upplandsbodarna

Skutskär Älvboda

Överboda Väg 76

Tegelbruket (Högmo)

Högmo

Älvkarleby Gärdesvägen

Älvkarleby Sandvägen

Älvkarleby Kyrka

Älvkarleby Åkervägen

Älvkarleby Brännmovägen

Älvkarleby Nybogatan

Älvkarleby Kraftverk

Älvkarleby Södra

Stallmon

Tensmyra Norra

Tensmyra Södra

Ambricka Norra

Ambricka Södra

Marma Kronsätersvägen

Marma Centrum

Marma Södra

Marma by Vägskäl

Dragon Gate

Mehedeby Fiskgjusevägen

Mehedeby Kilen

Mehedeby Byvägen

Mehedeby Pensionärshemmet

Mehedeby Blåbärsvägen

Östanåvägen

Siggebovägen

Odenslätt

Lundsveds Vägskäl

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/986/20803099/4368509/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1673388-20803099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Skutsk%C3%A4rs%20v%C3%A5rdcentral%20-%20Uppsala%20Akademiska%20ing%2078-85


Gubbo

Tierp Ladvägen

Tierp Högbergsskolan

Tierp Tegelbruksgatan

Tierp Station

Tierp Borgmästaregatan

Tierp Värmeverket

Tierp V. Tämnarvägen

Tierp Vårdcentralen

Tierp Svanby

Dånbacken

Fors

Torslunda

Tierps Kyrka

Tuva

Grissla

Gryttjom Norra

Gryttjom Södra

Yttrö Norra

Yttrö

Yttrö Skola

Broddstugan

Västanhede

Månkarbo Gjuterivägen

Månkarbo Gångtunneln

Månkarbo Södra

Postboda Norra

Postboda

Postboda Södra

Nolmyra Vägskäl

Vendelsvarv

Ydingsbo

Hägerdal



Nyslätt

Svedja

Bolandsbovägen

Stentorget

Dalboda

Torkelsbo Vägskäl (E4)

Läby Norra

Läby Vendels Vägskäl

Läby Södra

Södervissjövägen

Långängen

Backbo

Närlinge Vägskäl

Skommarbo

Björklinge Genvägen

Björklinge Norra Långåsvägen

Björklinge Nävervägen

Björklinge Sätunavägen

Björklinge Centrum

Björklinge Björklingegården

Björklinge Södra

Sandbro Vägskäl (E4 Björklinge)

Gränby (E4 Björklinge)

Gränbytä

Drälinge

Åsby

Högsta Macken

Högsta

Lövstalöt Bälinge Vägskäl

Lövstalöt Norra

Lövstalöt Södra

Lytta

Ärentuna Vägskäl



986 buss tidsplaner och färdkartor finns i en offline-PDF på moovitapp.com.
Använd Moovit appen för att se live busstider, tågscheman eller
tunnelbanan scheman och stegvisa anvisningar för all kollektivtrafik i
Stockholm.
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Kolla live ankomsttider

Svista

Stora Vallskog

Lilla Vallskog

Ärna Bro

Ärna Gård

Lilla Myrby

Uppsala Tunabergsallén

Uppsala Tuna Backar

Uppsala Svartbäckens Vårdcentral

Uppsala Skolgatan

Uppsala Klostergatan

Uppsala Bäverns Gränd

Uppsala Akademiska Ingång 100

Uppsala Akademiska Ing 78-85
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